
VOLVO EX30
Twin Motor Performance Plus

Celková cena Kč 1 202 100*

2025 Twin Motor Performance Elektrický AUTOMATIC

AWD 5 Seats světle modrá Cloud Blue Interiér Indigo

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

Tepelné čerpadlo

*Co2 Emise

0 g/km

*Dojezd WLTP

450 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

17.5 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12628966

Číslo objednávky prodejce

9668646

VIN

YV12ZEK91SS153804

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety
Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Volitelná výbava

Exteriér

Tónovaná zadní okna   Kč 9 500

Klima

Vyhřívaná přední sedadla a volant   Kč 8 600

Výbava

Interiér

Dekorativní obložení interiéru v provedení Denim | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Kombinace textilního čalounění a materiálu Nordico | Výsuvné držáky

nápojů a odkládací prostor | Dekorativní provedení výdechů ventilace, modré | Motivy náladového osvětlení | Zadní kapsy na telefon | Velké kapsy ve

dveřích | Sportovní volant v provedení Tailored | Vyjímatelná zadní úložná schránka | Přední úložný prostor | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel

Podpora řidiče

Ovládání jedním pedálem | Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky | 12,3" centrální displej | Park Assist Camera (kamera parkovacího asistenta)

pro výhled vzadu  | Omezovač rychlosti | LED světlomety | Adaptivní tempomat | Varování před blížící se kolizí zezadu | Systém udržování vozidla v jízdním

pruhu (Lane Keeping Aid)  | Systém varování před křižujícím provozem vpředu (Front Cross Traffic Alert) | Systém kontroly pozornosti řidiče | Vnitřní a vnější

zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Systém na předcházení a zmírňování kolizí | Parkovací asistent, přední a zadní | Brzdění po

nárazu | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při couvání s funkcí automatického brzdění | Asistent pro

změnu jízdního pruhu | Systém upozornění při otevírání dveří | Výstraha při opouštění jízdního pruhu (Lane Departure Warning) | Pokročilý asistenční systém

řidiče Pilot Assist | Adaptivní tempomat ACC vč. asistenta jízdy v dopravních kolonách | Toaletní zrcátka | Pokročilé senzorické technologie | Podvozek

Comfort | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Automatické brzdění na křižovatkách | Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo

cyklistou | Dešťový senzor | Systém ochrany před srážkou s protijedoucím vozidlem prostřednictvím automatického brzdění | Informační systém monitorující

mrtvý úhel (BLIS)

Exteriér

Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | LED světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel | 19" kola s 5 paprsky, v leskle černém provedení s

výbrusy Diamond Cut | Střecha v kontrastní barvě, lesklá černá | Mlhová světla, zadní | Tónovaná zadní okna | Zadní LED světla | Letní pneumatiky | Střešní

spoiler, lesklá černá barva

Bezpečnost a zabezpečení

Ochrana proti bočnímu nárazu | Sada pro opravu pneumatik | Výstražný trojúhelník | Software alkoholového zámku | Centrální zamykání s dvojitým

jištěním | Volvo Guard Alarm | Uchycení dětské sedačky ISOFIX | Airbag řidiče | Ručně ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Mini dálkové ovládání

bezklíčového zamykání | Lékárnička | Digitální klíč Plus | Vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru | Dvoustupňové airbagy spolujezdce | Vypínač

airbagu spolujezdce | Nafukovací clona | Ochrana proti poranění krční páteře | Čipová karta NFC

Nabíjení

11kW palubní nabíječka | Nabíjecí kabel pro připojení k nabíjecí stanici, 5 m (22 kW)

Výkon

Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu) | Pohon všech kol (AWD) | 1stupňová převodovka s elektronickým řazením | Hill Start Assist

(Asistent pro rozjezd do svahu)

Sedadla

Pevná bederní opěra | Snímače podélné polohy sedadla řidiče a spolujezdce vpředu | 5 sedadel | Ručně nastavitelné sedadlo řidiče | Vyhřívaná přední

sedadla | Sedadlo spolujezdce s možností ručního nastavení

Klima

Systém monitorování kvality vzduchu | Měření kvality vzduchu a aktivace čištění vzduchu v kabině na dálku | Senzor vlhkosti | Tepelné čerpadlo | Dvouzónová

klimatizace | Vyhřívaný volant

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound | Přední a zadní USBC porty | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Rozhraní pro integraci chytrého telefonu

CarPlay | Bezdrátové nabíjení telefonu | Kompatibilita s 5G | Balíček digitálních služeb Google Assistant, Google Maps a Google Play Store – předplatné na 4

roky | Aplikace Volvo EX30 | Aktualizace OverTheAir (OTA)

Balení a nakládání

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | LED osvětlení, zavazadlový prostor | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Úplné sklopení dvoudílného

zadního sedadla | Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk) | Flexibilní podlaha zavazadlového prostoru

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2025/05/13



VOLVO EX30
Twin Motor Performance Plus

Celková cena Kč 1 202 100*

2025 Twin Motor Performance Elektrický AUTOMATIC

AWD 5 Seats světle modrá Cloud Blue Interiér Indigo

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

Tepelné čerpadlo

*Co2 Emise

0 g/km

*Dojezd WLTP

450 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

17.5 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12628966

Číslo objednávky prodejce

9668646

VIN

YV12ZEK91SS153804

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety
Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Volitelná výbava

Exteriér

Tónovaná zadní okna   Kč 9 500

Klima

Vyhřívaná přední sedadla a volant   Kč 8 600

Výbava

Interiér

Dekorativní obložení interiéru v provedení Denim | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Kombinace textilního čalounění a materiálu Nordico | Výsuvné držáky

nápojů a odkládací prostor | Dekorativní provedení výdechů ventilace, modré | Motivy náladového osvětlení | Zadní kapsy na telefon | Velké kapsy ve

dveřích | Sportovní volant v provedení Tailored | Vyjímatelná zadní úložná schránka | Přední úložný prostor | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel

Podpora řidiče

Ovládání jedním pedálem | Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky | 12,3" centrální displej | Park Assist Camera (kamera parkovacího asistenta)

pro výhled vzadu  | Omezovač rychlosti | LED světlomety | Adaptivní tempomat | Varování před blížící se kolizí zezadu | Systém udržování vozidla v jízdním

pruhu (Lane Keeping Aid)  | Systém varování před křižujícím provozem vpředu (Front Cross Traffic Alert) | Systém kontroly pozornosti řidiče | Vnitřní a vnější

zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Systém na předcházení a zmírňování kolizí | Parkovací asistent, přední a zadní | Brzdění po

nárazu | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při couvání s funkcí automatického brzdění | Asistent pro

změnu jízdního pruhu | Systém upozornění při otevírání dveří | Výstraha při opouštění jízdního pruhu (Lane Departure Warning) | Pokročilý asistenční systém

řidiče Pilot Assist | Adaptivní tempomat ACC vč. asistenta jízdy v dopravních kolonách | Toaletní zrcátka | Pokročilé senzorické technologie | Podvozek

Comfort | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Automatické brzdění na křižovatkách | Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo

cyklistou | Dešťový senzor | Systém ochrany před srážkou s protijedoucím vozidlem prostřednictvím automatického brzdění | Informační systém monitorující

mrtvý úhel (BLIS)

Exteriér

Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | LED světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel | 19" kola s 5 paprsky, v leskle černém provedení s

výbrusy Diamond Cut | Střecha v kontrastní barvě, lesklá černá | Mlhová světla, zadní | Tónovaná zadní okna | Zadní LED světla | Letní pneumatiky | Střešní

spoiler, lesklá černá barva

Bezpečnost a zabezpečení

Ochrana proti bočnímu nárazu | Sada pro opravu pneumatik | Výstražný trojúhelník | Software alkoholového zámku | Centrální zamykání s dvojitým

jištěním | Volvo Guard Alarm | Uchycení dětské sedačky ISOFIX | Airbag řidiče | Ručně ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Mini dálkové ovládání

bezklíčového zamykání | Lékárnička | Digitální klíč Plus | Vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru | Dvoustupňové airbagy spolujezdce | Vypínač

airbagu spolujezdce | Nafukovací clona | Ochrana proti poranění krční páteře | Čipová karta NFC

Nabíjení

11kW palubní nabíječka | Nabíjecí kabel pro připojení k nabíjecí stanici, 5 m (22 kW)

Výkon

Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu) | Pohon všech kol (AWD) | 1stupňová převodovka s elektronickým řazením | Hill Start Assist

(Asistent pro rozjezd do svahu)

Sedadla

Pevná bederní opěra | Snímače podélné polohy sedadla řidiče a spolujezdce vpředu | 5 sedadel | Ručně nastavitelné sedadlo řidiče | Vyhřívaná přední

sedadla | Sedadlo spolujezdce s možností ručního nastavení

Klima

Systém monitorování kvality vzduchu | Měření kvality vzduchu a aktivace čištění vzduchu v kabině na dálku | Senzor vlhkosti | Tepelné čerpadlo | Dvouzónová

klimatizace | Vyhřívaný volant

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound | Přední a zadní USBC porty | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Rozhraní pro integraci chytrého telefonu

CarPlay | Bezdrátové nabíjení telefonu | Kompatibilita s 5G | Balíček digitálních služeb Google Assistant, Google Maps a Google Play Store – předplatné na 4

roky | Aplikace Volvo EX30 | Aktualizace OverTheAir (OTA)

Balení a nakládání

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | LED osvětlení, zavazadlový prostor | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Úplné sklopení dvoudílného

zadního sedadla | Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk) | Flexibilní podlaha zavazadlového prostoru

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2025/05/13



VOLVO EX30
Twin Motor Performance Plus

Celková cena Kč 1 202 100*

2025 Twin Motor Performance Elektrický AUTOMATIC

AWD 5 Seats světle modrá Cloud Blue Interiér Indigo

* *Celková cena zahrnuje níže uvedenou volitelnou výbavou.

Přehled

Převodovka

Tepelné čerpadlo

*Co2 Emise

0 g/km

*Dojezd WLTP

450 km

*Spotřeba elektrické energie
WLTP (průměr)

17.5 kWh/100km

Typ prodeje

Skladové vozy prodejce

Obecné číslo objednávky

12628966

Číslo objednávky prodejce

9668646

VIN

YV12ZEK91SS153804

* Pokud přidáte nebo odeberete položky, které mají vliv na spotřebu paliva a emise CO2 Vašeho vozu Volvo, dojde na základě hodnot odpovídajících standardu NEDC
nebo WLTP ke změně výše ekologické daně.

Pakety
Těmto parametrům neodpovídají žádná vozidla.

Volitelná výbava

Exteriér

Tónovaná zadní okna   Kč 9 500

Klima

Vyhřívaná přední sedadla a volant   Kč 8 600

Výbava

Interiér

Dekorativní obložení interiéru v provedení Denim | Osvětlení interiéru nejvyšší úrovně | Kombinace textilního čalounění a materiálu Nordico | Výsuvné držáky

nápojů a odkládací prostor | Dekorativní provedení výdechů ventilace, modré | Motivy náladového osvětlení | Zadní kapsy na telefon | Velké kapsy ve

dveřích | Sportovní volant v provedení Tailored | Vyjímatelná zadní úložná schránka | Přední úložný prostor | Textilní koberečky 1. a 2. řada sedadel

Podpora řidiče

Ovládání jedním pedálem | Systém ochrany proti neúmyslnému sjetí z vozovky | 12,3" centrální displej | Park Assist Camera (kamera parkovacího asistenta)

pro výhled vzadu  | Omezovač rychlosti | LED světlomety | Adaptivní tempomat | Varování před blížící se kolizí zezadu | Systém udržování vozidla v jízdním

pruhu (Lane Keeping Aid)  | Systém varování před křižujícím provozem vpředu (Front Cross Traffic Alert) | Systém kontroly pozornosti řidiče | Vnitřní a vnější

zpětná zrcátka s automatickou změnou odrazivosti | Systém na předcházení a zmírňování kolizí | Parkovací asistent, přední a zadní | Brzdění po

nárazu | Inteligentní asistent rychlosti (ISA) | Systém varování před křížením cesty jiným vozidlem při couvání s funkcí automatického brzdění | Asistent pro

změnu jízdního pruhu | Systém upozornění při otevírání dveří | Výstraha při opouštění jízdního pruhu (Lane Departure Warning) | Pokročilý asistenční systém

řidiče Pilot Assist | Adaptivní tempomat ACC vč. asistenta jízdy v dopravních kolonách | Toaletní zrcátka | Pokročilé senzorické technologie | Podvozek

Comfort | Hrozící riziko přejetí dělicí čáry | Automatické brzdění na křižovatkách | Aktivní podpora řízení pro předcházení střetu s chodcem nebo

cyklistou | Dešťový senzor | Systém ochrany před srážkou s protijedoucím vozidlem prostřednictvím automatického brzdění | Informační systém monitorující

mrtvý úhel (BLIS)

Exteriér

Kryty vnějších zpětných zrcátek, leskle černé | LED světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel | 19" kola s 5 paprsky, v leskle černém provedení s

výbrusy Diamond Cut | Střecha v kontrastní barvě, lesklá černá | Mlhová světla, zadní | Tónovaná zadní okna | Zadní LED světla | Letní pneumatiky | Střešní

spoiler, lesklá černá barva

Bezpečnost a zabezpečení

Ochrana proti bočnímu nárazu | Sada pro opravu pneumatik | Výstražný trojúhelník | Software alkoholového zámku | Centrální zamykání s dvojitým

jištěním | Volvo Guard Alarm | Uchycení dětské sedačky ISOFIX | Airbag řidiče | Ručně ovládaná dětská bezpečnostní pojistka dveří | Mini dálkové ovládání

bezklíčového zamykání | Lékárnička | Digitální klíč Plus | Vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru | Dvoustupňové airbagy spolujezdce | Vypínač

airbagu spolujezdce | Nafukovací clona | Ochrana proti poranění krční páteře | Čipová karta NFC

Nabíjení

11kW palubní nabíječka | Nabíjecí kabel pro připojení k nabíjecí stanici, 5 m (22 kW)

Výkon

Hill Descent Control (Asistent pro bezpečný sjezd prudkého svahu) | Pohon všech kol (AWD) | 1stupňová převodovka s elektronickým řazením | Hill Start Assist

(Asistent pro rozjezd do svahu)

Sedadla

Pevná bederní opěra | Snímače podélné polohy sedadla řidiče a spolujezdce vpředu | 5 sedadel | Ručně nastavitelné sedadlo řidiče | Vyhřívaná přední

sedadla | Sedadlo spolujezdce s možností ručního nastavení

Klima

Systém monitorování kvality vzduchu | Měření kvality vzduchu a aktivace čištění vzduchu v kabině na dálku | Senzor vlhkosti | Tepelné čerpadlo | Dvouzónová

klimatizace | Vyhřívaný volant

Technologie a zvuk

Harman Kardon Premium Sound | Přední a zadní USBC porty | Digitální vysílání Digital Audio Broadcasting (DAB+) | Rozhraní pro integraci chytrého telefonu

CarPlay | Bezdrátové nabíjení telefonu | Kompatibilita s 5G | Balíček digitálních služeb Google Assistant, Google Maps a Google Play Store – předplatné na 4

roky | Aplikace Volvo EX30 | Aktualizace OverTheAir (OTA)

Balení a nakládání

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru | LED osvětlení, zavazadlový prostor | 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru | Úplné sklopení dvoudílného

zadního sedadla | Úložný prostor pod kapotou vpředu (Frunk) | Flexibilní podlaha zavazadlového prostoru

Informace z EU štítku pneumatik

Pneumatiky instalované z výroby

Všechny/Přední

Kola mohou být dodána s jinými pneumatikami se srovnatelnými vlastnostmi

Právní upozornění:
Celková cena vozu je předmětem změny bez předchozího upozornění. Proto je nutné si ji nejprve ověřit u příslušného autorizovaného prodejce vozů Volvo.
Obrázky a fotografie uvedené na této stránce slouží jen pro představu. Proto nutně nemusí zachycovat přesnou specifikaci nebo výbavu daného vozu.

PDF vytvořeno: 2025/05/13


